[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.01.2020 № 40
       г. Устюжна

О внесении изменений в поста-
новление администрации района

от 30.05.2014 № 443
В   соответствии   с   Бюджетным   кодексом   Российской   Федерации,   на основании статьи 35 Устава Устюженского муниципального района администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Устюженского муниципального района от 30.05.2014 № 443 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Устюженского муниципального района, Порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ района» (с последующими изменениями), следующие изменения:
1.1. В преамбуле постановления слова и цифры «статьи 31» заменить  словами и цифрами «статьи 35»;
1.2. Подпункт «г» пункта 2.2 раздела II Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Устюженского муниципального района (приложение 1 к постановлению) исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального района» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.
Руководитель администрации Устюженского
муниципального района
                                                                 Е.А. Капралов